FiberX Series
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
Große Entfernungen und maximale Bandbreite mit perfekter Leistung - Das PI2010 Kabel verfügt über einen integrierten
Signalverstärker, der direkt per HDMI oder, falls dies nicht ausreicht, per externem Netzteil (microUSB) mit Strom versorgt
wird. Distanzen von bis zu 20 Metern für High Speed HDMI w. Ethernet bei 18Gbps bzw. bis zu 30m bei 10,2Gbps sind
so möglich. So eignet sich dieses Kabel insbesondere für eine professionelle Anwendungen über lange Kabelstrecken.
Alle Features der PureInstall Serie, wie die dreifache Schirmung oder das Secure-Lock-System™ sind selbstverständlich
auch hier inklusive. Mit einer Bit-Fehlerrate von 0 (Quantum Data 780D Test) und dem exklusiven EQ-Chipsatz mit per-

Stromanschluss Stromzufuhr vom Quellgerät
oder per Netzteil (microUSB)
Energieverbrauch 0,005 W - 0,5 W
Zertifizierung CE, UL CL2, RoHS, REACH
Verbindungen
Steckermaterial Kunststoff
Kontaktmaterial 24 Karat vergoldet
Schirmung Ja
Stecker 1 HDMI Typ A Stecker (19 pin)
Abmessungen Stecker 1 45 x 11 x 20 mm
Stecker 2 HDMI Typ A Stecker (19 pin)
Micro USB Buchse (Strom)
Abmessungen Stecker 2 53 x 11 x 20 mm
Artikel Nr. Farbe Länge EAN Gewicht Menge (VPE) Gewicht (VPE) Größe (VPE)
PI2010-050 schwarz 5 m 4251364716502 0,28 kg 10 Stück 3,6 kg 41 x 30 x 30 cm
PI2010-075 schwarz 7,5 m 4251364716519 0,52 kg 10 Stück 6,0 kg 41 x 30 x 30 cm
PI2010-100 schwarz 10 m 4251364716526 0,66 kg 10 Stück 7,5 kg 41 x 30 x 30 cm
PI2010-125 schwarz 12,5 m 4251364716694 0,84 kg 5 Stück 5,1 kg 41 x 30 x 30 cm
PI2010-150 schwarz 15 m 4251364716533 1,34 kg 5 Stück 7,6 kg 41 x 30 x 30 cm
PI2010-200 schwarz 20 m 4251364716540 2,00 kg 5 Stück 10,1 kg 41 x 30 x 30 cm
PI2010-250 schwarz 25 m 4251364716588 2,53 kg 3 Stück 8,3 kg 41 x 30 x 30 cm
PI2010-300 schwarz 30 m 4251364716595 3,00 kg 3 Stück 9,8 kg 41 x 30 x 30 cm
Kabel
Typ Rundkabel
Aufbau 5x Twisted Pairs+Drain
4x Signal